



Szanowni Państwo!

Mam zaszczyt poinformować, że Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olkuszu, a właściwie Jej Pracownicy otrzymują **Statuetkę Teatralną 2023**. To wyróżnienie za owocną współpracę i zaangażowanie w upowszechnianie kultury teatralnej i literackiej.

Drodzy Laureaci, ponad 70 lat istniejecie w naszym mieście i odgrywacie ważną rolę w realizacji zadań prozdrowotnych dla naszej małej ojczyzny – powiatu olkuskiego. Podejmujecie działania, które kształtują odpowiednie postawy i zachowania dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Wyróżniacie się fachowością, kompetencjami, rzeczowością oraz świetnym poczuciem humoru.

Lokalna społeczność zna Was jako olkuski Sanepid i kojarzy z różnymi badaniami. Wiemy też, że czuwacie nad jakością wody, uczycie, jak zdrowo się odżywiać, jak rozpoznać jadalne grzyby. Doceniamy, że namawiacie do przeprowadzania badań profilaktycznych i szczepień. Drżą przed Waszymi kontrolami ludzie, firmy i instytucje. W czasie pandemii Covid-19 słyszeliście niejednokrotnie wiele nieprzyjemnych słów, ale okazaliście się pomocni, wyrozumiali i niezbędni.

Organizujecie szkolenia, konkursy, warsztaty, konferencje. Ostatnia, *Zdrowie w trampkach i na obcasach*, adresowana do dziewcząt i kobiet zdobyła rozgłos i uznanie w całym województwie małopolskim. Czekamy na kolejną, obiecaną, skierowaną do mężczyzn!

Domyślamy się, że przeniesienie działalności Inspekcji Sanitarnej do nowego budynku zostało przyjęte przez Pracowników z wielką radością! Zaslugujecie na dobre, nowoczesne warunki pracy, które są pomocne i niezbędne dla wszystkich w XXI w.

Od wielu lat Dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olkuszu jest lekarz medycyny Agata Knapik, pełniąca jednocześnie funkcję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Pod Jej kierunkiem Zespół stworzył nową jakość promocji zdrowia i profilaktyki. Organizując różnego rodzaju przedsięwzięcia prozdrowotne, nawiązaliście stałą współpracę ze wszystkimi jednostkami samorządu terytorialnego w powiecie olkuskim.

Od kilku lat wspólnie z Wami, Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Olkuszu organizujemy konkurs *Chrońmy źródła wody*. Wcześniej był jeszcze *Konkurs*

Krasomówczy. Sanepid, Wodociągi i STL łączą to, co wydaje się odległe: wodę, teatr, literaturę i zdrowie.

Pani Dyrektor, Drogie Koleżanki, Wasza praca jest ważna, potrzebna i bezcenna, a zaangażowanie oraz przekraczanie kolejnych barier rozwoju – nieprawdopodobne! Swoją postawą i otwartością stanowią wzór do naśladowania. Zostaliście zauważeni i docenieni, bowiem Pracownicy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olkuszu otrzymali liczne odznaczenia państwowe, wśród nich Krzyże Zasługi od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Drodzy Laureaci, każdego roku troską o zdrowie obejmujecie ponad 40 tysięcy osób z naszego powiatu. Jest okazja dzisiaj za to podziękować, co niniejszym czynimy, podkreślając jednocześnie wagę naszej współpracy. Czujemy się przy Was bezpiecznie.

Na podstawie Uchwały nr 7/11/2023 z dnia 14.11.2023 r.

Zarząd Stowarzyszenia Teatralno-Literackiego

przyznaje

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olkuszu

Statuetkę Teatralną 2023